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Przeżywamy 13. Niedzielę Zwykłą. Dziś o 15:30 zakończenie nabożeństw czerwcowych z procesją. W dniu wczorajszym ks. Jarosław

Chlebda nasz rodak poświęcił odnowioną kapliczkę NS Pana Jezusa. Serdeczne Bóg zapłać Panu radnemu Ludwikowi Gaworowi za

finalizację tego przedsięwzięcia. W sobotę w uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła po Mszy św. o godz. 18 zapraszam Parafian na

koncert muzyczno-poetycki "Jesteś, który jesteś" w wykonaniu zespołu NORO LIM. Po koncercie agapa Liturgicznej Służby Ołtarza. W

środę przypada święto św. Tomasza apostoła. O godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej

Pomocy. Jak zawsze w pierwszą środę miesiąca błogosławieństwo dzieci. Zapraszam szczególnie te, które rok temu w lipcu przyjęły

sakrament chrztu św. We czwartek przypada święto poświęcenia bazyliki metropolitalnej w Krakowie W tym tygodniu przypada

pierwszy piątek miesiąca. Msze Św. wynagradzające Najświętszemu Sercu Pana Jezusa rano o 6.30 i po południu o 18. Z sakramentu

pokuty będzie można skorzystać codziennie przed Mszą Św. oraz w piątek od godz. 17. W sobotę we wspomnienie błogosławionej

Marii Teresy Ledóchowskiej o godz. 7 Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny i zmianka

tajemnic Róż Kobiecych Chorych odwiedzę w sobotę od godz. 9. Proszę o ich zgłoszenie w zakrystii, kancelarii lub telefonicznie. W

przyszłą niedzielę z racji pierwszej niedzieli miesiąca adoracja po każdej Mszy Świętej( 8,11,16). O godz. 10.30 zmianka różańcowa Róż

Dziecięcych, a po procesji zmianka różańcowa Róż Męskich. O 15.30 modlitwy wypominkowe za zmarłych. Dziękujemy Rodzinom

mieszkającym w Podstolicach od Państwa Gawędy do Śmieszkiewicz za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu

gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Podstolicach od Państwa Burdów do

Gaworów Trwają prace remontowe. Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej wspólnoty parafialnej za złożone ofiary,

uczynione dobro i modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg Zapłać. Serdeczne podziękowania naszym

ministrantom za udział w XIX MP w piłce halowej o puchar "KnC" oraz Gminie w Świątnikach Górnych i Starostwu Powiatowemu w

Wieliczce za dofinansowanie wyjazdu naszych ministrantów na finał Mistrzostw Polski do Łodzi. Nasi ministranci zwyciężyli w finale B

zajmując ostatecznie 17 miejsce na 40 drużyn z całej Polski. Bóg zapłać dwóm Rodzinom naszych ministrantów za udostępnienie

swoich samochodów i pokrycie kosztów podróży. Sołtysi Podstolic i Ochojna składają podziękowanie Parafianom za ofiarę 3916 zł na

renowację pomnika śp. +Eugenii Białowiejskiej "Warszawianki"; Wszystkim wyjeżdżającym na wakacje i urlopy życzę miłego

wypoczynku, niech ten czas będzie pełen dobra i duchowego wzrostu. Pamiętajmy o spotkaniu z Jezusem, w szczególności podczas

niedzielnych Eucharystii. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty Pan Bóg odwołał do siebie +Jana Sólnicę i Janinę Staśko. Polećmy

ich Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…
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